檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市新營區民治路36號

承辦人：蔡宜珍

電話：06-2991111#6135

傳真：06-6350758

電子信箱：tsai1737@tn.edu.tw

受文者：臺南市立麻豆國民中學

發文日期：中華民國104年11月4日

發文字號：南市教安(二)字第1041100989號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(1100989A00_ATTCH1.doc、1100989A00_ATTCH2.doc)

主旨：函轉臺南市政府農業局於104年11月17日（星期二）舉辦1

04年臺南市入侵植物防治研習會「除山害！小花蔓澤蘭防

除再利用」，請相關人員踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據臺南市政府農業局104年11月3日南市農森字第104105

0792號函辦理。

二、旨揭研習目的：讓教師了解入侵植物的危害以及可利用性

，並落實於教學內容中，以達到入侵植物防治觀念向下紮

根之目的。

三、檢附課程表、報名表，請有意參加者於104年11月11日前

完成報名，限80名，以報名先後次序額滿為止。

四、有關本研討會登錄為全國教師在職進修資訊網之研習課程

、研習資料管理、上傳等事宜，將由本府農業局辦理。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學

副本：臺南市政府農業局、本局學輔校安科 2015-11-04
14:07:07